
.a.c-a-EAei_faF_fa>

A

A

Prefeitura de

c:inL>IDO slELEs-B^
COVERNO PRESENTE, GESTA0  EFICIENTE

PREGAO PRESENCJAL
No o09/2021  I SRP

PUBLICAC6ES
FINAIS

PracaMois6sF6lixdoss;ntos,274|Centro|Candidosales-BA|CEP.45.157-970|CNPJ:13.857.123/OO01-95



Didrio Oficia

MunE

Ested°Cum2e3n:%£i'4ags3S;::5:£Agb`:Lm7:F(Z3P3°ErgsTFB9BSAExpe"an



SUMARIO
•  PUBLICAC6ES  -PREGA0  ELETRONICO  N° 004/2021.

•i#:li\§D§O:-§P:R:E:G:A§O§§R:E:S:E§N[C§§i§[°#1%¢ii:-]DESERTA

!#{?!i§A§M§E:N§T:o:.¥§E§G3A:o:j§!§i\i:Axp§!i)1:i/i:o2i
•   DEIIBERACOES  N° 005/2021  -COMITE  DE  GESTAO  COVID-19.

Pca Moises Felix dos Santos I 274 I Centro  I Candido Sales-Ba

www.candidosales.ba.

Ested°Cum2e3n!%£?'4ags3S7%:8:£AgE3Lm7;E(£3P3°Ergs,F5£BSAEXper'an



Pregao Presencial

`y ,  cA^Ioroo s^LEs`Eii`

caJF®ZL
Prefeitura  de

C^NE)lDO SALES-B^
GOVEflNO  PRESENTE,  GESTAO  EFICIENTE

ADjuDicAeAO DO OBjETO DO  PREGAO pRESENciAL NO 009/202i  . sRp

A  Prefeltura  Munlclpal  de  Candido  Sales  -Bahla.  com  a  base  na  Lei  Federal  n°  8  666

de  21   de  |unho  de   1993,   e   suas  alterag6es   na   Lei  8  883/94,   e   Lei   10  520/02,   torna

ptlblico  a  Adiudicagao  do  Objeto  de  Licitagao  n°  009/2021   -  SRP  -  Contratagao  de

empresa   para   o  fornecimento  de  Material  de   Construgao  para  serem  utillzados  em

constru96es,   reformas   e   reparos   a   serem   reallzados   pelas   Secretarias   e   setores

ligados    as    mesmas.    para    as    Empresas     ENI0    AMORIM    TIGRE    -    ME    CNPJ

13.269.166/0001-50.  no  lote  06  e  10.  totallzando  urn valor de  R$ 380 000,00  (trezentos

e   ol`enta    mll    Teals),    JOSE   OLIVEIRA   DA   SILVA   CONSTRU90ES   -   ME   CNPJ

14  330.082/0001-47,  nos  lotes  03,  05   07  e  09,  totallzando  urn  valor de  R$  623.000  00

(selscentos  e  vinte  e  tres  mll  reals),  HELIO  D.  DE  OLIVEIRA  CNPJ   23  540102/0001-

03,  nos  lotes  01,  02  e  04,  totallzando  urn  valor  de  R$  811.000,00  (oitocentos  e  onze

mll  Teals),  GILDETE  DA  ROCHA  VIANA CNPJ   33.794.449/0001-28,  nos  lotes  08  e  11,

totallzando  ilm  valor de  R$ 476.500,00  (quatrocentos  e  setenta  e  sels  mll  e  quinhentos

reals)   Valor Global  da  Llc!tagao  R$  2  290.500,00  (dois  mllh6es  duzentos e  noventa  mil

e  quir`hentos  reais)   Adiudicado  o  objeto  no  dia  10  de  Margo   Candido  Sales/BA,  Aline

Noguelra  Llma  Alves  -  Pregoelra  Municlpal.

HOMOLOGAeAO DO OBjETO  DO PREGAO pRESENclAL NO 009/2021  . sRp

A  Prefeltura  Municlpal  de  Candldo  Sales  -Bahla,  com  a  base  na  Lel  Federal  n°  8.666

de  21   de  junho  de   1993,  e  suas  alterac6es  na  Lel  8.883/94.  e  Lei   10.520/02,  torna

pi'ibllco  a  Homologagao  clo  ob|eto  de  Licitagao  n°  009/2021   -SRP  -cujo  objeto  e  a

Contratagao  de  empresa  para  o  forneclmento  de  Materlal  de  Construgao  para  serem

utllizados  em  construc6es,  reformas  e  reparos  a  serem  reallzados  pelas  Secretarlas  e

setores  IIgados  as  mesmas,  para  as  Empresas   ENIO  AMORIM  TIGRE  -ME  CNPJ

13.269166/0001-50,  no  lote  06  e  10,  totallzando  urn valor de  R$  380.000,00  (trezentos

e   oitenta    mil   reais),    JOSE   OLIVEIRA   DA   SILVA   CONSTRUCOES   -   ME   CNPJ`

14.330.C)82/0001-47`  nos  lotes  03,  05,  07  e  09,  totallzando  urn  valor de  R$  623 000,00

(seiscentos  e  vlnte  e  tres  mil  reals):  HELIO  D    DE  OLIVEIRA  CNPJ    23  540102/0001-

03,   nos  lotes  01,  02  e  04,  totallzando  urn  valor  de  R$  811.000,00  (oltocentos  e  c)nze

mil  reals)   GILDETE  DA  ROCHA VIANA CNPJ   33  794 449/0001-28,  nos  lotes  08  e  11,

totallzando  urn valor  de  R$ 476.500,00  (quatrocentos e  setenta  e  seis  mil  e  quinhentos

reals)   Valor Global  da  Licitagao  R$  2 290  500,00  (dols  mllh6es duzentos  e  noventa  mll

Praca  Mois6s  Felix  dos  Santos,  274  I  Centro  I  Candido  Sales  .  BA  I  CEP.  45.157.970  I  CNPJ:  13.857.123/0001-95

Pea Mois'6s F6lix dos Santos I 274  I Centro I Candid6€ales-Pa

www.candidosales.ba.
Ested°Cumg;:'8°6f6°|2a8§'F83°79:g;t€!mDe8nE;4P8°b9EBR,AES3AEXper'an



Ested°Cu#8°6f6°i2a8%'F88°7g:95t€bmDe8nE;4P8°b9EBRtAES3AEXper'an



seguntt.I-t`eira, 29 de mar9o de 202l   I  Ano  lx -Edigao n°01094 I Caderno  I                           Didrio oficial do  lvlunicipio E

:., eLMr>Ioo s±F;5:f ifJTgr©
Prefeitura de

c^r`IDIDO sALEs-B^
GOVERNO  PRESENTE,  GESTAO  EFICIENTE

EXTRATO DO  CONTRATO  N° 044/2021  VINCULADO AO PREGAO PRESENCIAL  N°
009/2021  -SRP

CONTRATANTE  -  PREFEITURA  MUNICIPAL   DE  CANDIDO  SALES  ~  CONTRATADA  -

ENIO   AMORIM   TIGRE   -ME   CNPJ     13.269166/0001-50   -OBJETO.    Contratagao   de

empresa    para    o    fornecimento    de    Material    de    Constru9ao    para    serem    utilizados    em

construg6es,  refc)rmas  e  reparos  a  serem  realizados  pelas  Secretarias  e  setores  llgados  as

mesmas,  Data  do  Contrato:  10/03/2021,  Prazo.  31/12/2021 ;  Valor  do  Contrato  R$  95.000,00

(noventa   e   cinco   mll   rea\s).   Certlflco   para   fins   de   prova,   a   quem   de   direito,   conforme

determma?ao  legal  foi  devidamen`e  divulgado  com  publicagao  no  mural  da  Prefeitura  par  5

(cinco)  dias  tlteis.  Candido  Sales,10  de   Marco  de  2021   -Maurilio  Lemos  das  Virgens  -

Prefelto  Municipal

EXTRATO DO CONTRATO  N° 045/2021  VINCULAD0 AO PREGAO PRESENCIAL N°
009/2021  -SRP

CONTRATANTE  -  PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   CANDIDO  SALES  -  CONTRATADA  -

JOSE  OLIVEIRA  DA  SILVA  CONSTRUC;6ES  -ME  CNPJ:  14.330.082/000147  -OBJETO:

Contratagao   de   empresa   para   o   fornecimento   de   Material   de   Construeao   pare   serem

utilizados   em   construe;6es,   reformas   e   reparos   a   serem   realizados   pelas   Secretarias   e

setores   ligados   as   mesmas,   Data   do   Contrato     10/03/2021;   Prazo:   31/12/2021;   Valor  do

Contrato   RS   155,750,00   (cento   e   cinquenta   e   cinco   mil   setecentos   e   cinquenta   reais).

Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme determinagao  legal  foi  devldamente

divulgado  com  publicacao  no  mural  da  Prefeitura  por  5  (cinco)  dias  dteis   Candido  Sales,10

de  Margo  de  2021  -MaurHio  Lemos  das  Virgens -Prefeito  Municipal

EXTRATO DO  CONTRATO  N° 046/2021  VINCULADO AO PREGAO PRESENCIAL N°
009/2021  -SRP

CONTRATANTE  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   CANDIDO   SALES  -  CONTRATADA  -

HELIO  D.   DE  OLIVEIRA  CNPJ.   23.540102/0001-03  -OBJETO:   Contratagao  de  empresa

Pra¢a  Mois6s  F6lix  dos  Santos,  274  I  Centro  I  Candido  Sales .  BA  I  CEP.  45,157.970  I  CNPJ:  13.857,123/0001.95

Pea  Mois6s Felix dos Santos I 274 I Centro, I Candido Sales-Ba

www.candidosales.ba.
Ested°CuE;:(8°6f6°|2a5§'F88°78#j€!mDe8nE;4P8°59E8R]AES3AEXper'an



`.,  cLj^roIDO  s`=LE=s-B^TJP®®
Prefeitura de

ehaDLD® sALEs-B^
GOVERNO  PRESENTE,  GESTAO  EFICIENTE

para   o   fornec`mento   de   Material   de   Construcao   para   serem   utilizados   em   construe6es,

reformas e  reparos a  serem  reallzados  pelas Secretarias e setores ligados as  mesmas,  Data

do  Contrato    10/03/2021,  Prazo   31/12/2021,  Valor  do  Contrato  R$  202  750.00  (duzentos  e

dols   mll   setecentos   e   clnquenta   reais)    Certlflco   para   fins   de   prova,   a   quem   de   direito.

conforme   determinacao   legal   fol    devldamente   divulgado   com    publlcagao   no   mural   da

Prefeitura  por  5  (clnco)  dlas  dtels    Candido  Sales,10  de  Marco  de  2021   -MaurHio  Lemos

das  Virgens  -Prefeito  Municipal

EXTRATO  DO CONTRATO  N° 047/2021  VINCULADO AO  PREGAO  PRESENCIAL  N°
009/2021  -SRP

CONTRATANTE  ~  PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   CANDIDO   SALES  -  CONTRATADA  -

GILDETE    DA   ROCHA   VIANA   CNPJ     33.794449/0001-28   -OBJETO     Ccintratacao   de

empresa    para    o    fomeclmento    de    Materlal    de    Construgao    para    serem    utlllzados    em

construc6es,  reformas  e  reparos  a  serem  reallzados  pelas  Secretarlas  e  setores  ligados  as

mesmas:    Data    do    Contrato      10/03/2021,    Prazo.    31/12/2021;    Valor    do    Contrato    R$

119125,00  (cento  e  dezenove  mH  cento  e vinte  e  cinco  reais)   Certifico  para  flns  de  prova,  a

quem  de  direito,  conforme  determinacao  legal  foi  devidamente  divulgado  com  publicagao  no

mural  da  Prefeltura  por  5  (clnco)  dlas  dteis   Candldo  Sales,10  de  Margo  de  2021  -Maunllo

Lemos  clas  Virgens  -  Prefeito  Municipal

Pra¢aMois6sF6lixdosSantos,274|Centro|C5ndidoSales.BA|CEP.45.157-970|CNPJ:13.857,123/0001.95

Pea  Mois6s  Felix dc>s Santos  I  274  I  Centro

vow.candidosales.ba.

I Candido Sales-Ba

Ested°Oumg9:'8°6f6°i2a5%`#3°78:g;t€!mDe8nE;4PBb9EBR,AES3AExpenan

\


